ABN-AMRO

Statement of account

) Mr. I.Z. Samarkhanov
Gulden Winckelplantsoen 23 Professor de Jongstraat 23
1055 EK AMSTERDAM 1221 HX HILVERSUM
Tel: 0900-0024
Internet: www.abnamro.nl
Account {in EUR) BIC
PERSONAL ACCOUNT ABNANLZA
Account number IBAN Date No of pages |Page Stmt no
59.15.09.555 NL33ABNAO0591509555 28-02-2018 9 001 2
Previous balance New balance Total amount debit Total amount credit
1.898,60 +/CREDIT 3.800,83 +/CREDIT 3.073,06 4.975,29
Bookdate Description Amount debit Amount credit

(Value date)

SUMMARY 2017 FOR TAX RETURN:
Your balance as at 31-12-2017:

EUR 2.335,08 credit
Your balance as at 31-12-2016:
EUR 3.377,17 credit
Interest received in 2017:
EUR 0,00
28-02 SEPA Incasso algemeen doorlopend
(28-02) Incassant: NL39222302317620000
Naam: STICHTING DERDENGELDEN BUC
KAROO

Machtiging: 010-ZLJ49204-2016090
6

Omschrijving: T-Mobile Thuis B.V
Rekening feb 2018. Bekijk je
rekening op thuismy.t-mobile.nl

52,50




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
28-02-2018

No of pages
9

Page
002

Stmt no

2

Bookdate
(Value date)

28-02
(28-02)

26-02
(26-02)

26-02
(26-02)

26-02
(26-02)

26-02
(26-02)

Description

IBAN: NL28DEUT0265186439
Kenmerk: C8094E8FODCF4663AA028BB
QAGEF7FF7

BEA NR:01219116 28.02.18/17.57
ALUMINIOS FANTINO ARONA ,PAS422
Land: ES

BEA NR:876HS5D 26.02.18/11.50
Dierendokters H'sum HILV,PAS&432

BEA NR:131D9s 26.02.18/17.09
ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS432

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL85222140522640000
Naam: VODAFONE LIBERTEL B.V.
Machtiging: 33417507M
omschrijving: Klant Nr XXXXXX717
/XXXXXX717 Februari Factuur Nr 3
15011782429 zie vodafone.nl/my
IBAN: NL83DEUT0265121817
Kenmerk: 717U000699220586

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL84222576935360000
Naam: CLEANPROFS B V
Machtiging: CONTRACTNR: 1433007
omschrijving: Containerreiniging
incasso maart 2018 Cleanprofs k
Lantenservice Tel: 088 066 61 8
9

IBAN: NL73ABNAQ0487810694

Amount debit

14,00

65,50

42,59

36,06

10,92

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
59.15.09.555

Statement of account

Date
28-02-2018

No of pages
9

Page
003

Stmt no

2

Bookdate
(Value date)

26-02
(26-02)

24-02
(24-02)

24-02
(24-02)

24-02
(24-02)

24-02
(24-02)

24-02
(24-02)

24-02
(24-02)

24-02
(24-02)

23-02
(23-02)

Description
Kenmerk: FNR:L180297370
Voor: IZ SAMARKHANOV

ABN AMRO Bank N.V.
EasyPayExtra

SEPA Periodieke overb.

IBAN: NL86ABNAOS538171405

BIC: ABNANLZA

Naam: VI SAMARKHANOVA

GEA NR:00 24.02.18/12.02
BANCO SANTANDER ARONA,PAS4&422
Land: ES

BEA NR:444S7N 24.02.18/13.50

Joop Sjouwerman B.V. HIL,PASA432

BEA NR:H6B5PM 24.02.18/13.19
Foodhall Mout HILVERSUM ,PAS&432

BEA NR:44TTJ2 24.02.18/14.54
MOSKVA VOF HILVERSUM,PAS432

BEA NR:P8Q8MM 24.02.18/15.24
Marco Pul Poeliersbe ERM,PAS432

BEA NR:52AK01
Stoffenh.

24.02.18/13.07
C.M.vd.Lee HIL,PAS432

SEPA Overboeking
IBAN: NL37RAB00117539333
BIC: RABONL2U

Amount debit

40,00

15,85

14,70

13,10

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR) Account number

PERSONAL ACCOUNT

59.15.09.555

Statement of account

Date
28-02-2018

No of pages
9

Page
004

Stmt no

2

Bookdate
(Value date)

23-02
(23-02)

23-02
(23-02)

23-02
(23-02)

23-02
(23-02)

Description

Naam: G van Holland
Omschrijving: Deposit for JP Rea
L World Wave 82Lltr

SEPA Overboeking

IBAN: NL71INGB0003858372

BIC: INGBNLZ2A

Naam: Winterink inTiel
Omschrijving: Deposit for two sa
ils NS RAM/DAYTONA

SEPA 1iDEAL

IBAN: NLS54INGB0O000000OS503

BIC: INGBNLZA

Naam: N.V. Nuon Klantenservice
omschrijving: 12110019975508 005
0003161143461 416504188160 NV Nu
on Klantenservice

Kenmerk: 23-02-2018 12:31 005000
3161143461

SEPA iDEAL

IBAN: NL21INGB0674773837

BIC: INGBNLZ2A

Naam: ING Bank

Omschrijving: traacad10307%94e 00
50003161159760 EF GABDULKHAKOV M
arktplaats €2¢C

Kenmerk: 23-02-2018 12:39 005000
3161159760

SEPA Overboeking
IBAN: NL39INGB0665757751

Amount debit

200,00

162,00

110,40

90,00

Amount credit




ABN-AMRO

Statement of account

Account {in EUR) Account number Date No of pages |Page Stmt no
PERSONAL ACCOUNT 59.15.09.555 (28-02-2018 9 005 2
Bookdate Description Amount debit Amount credit
(Value date)
BIC: INGBNLZ2A
Naam: A.Keller
Omschrijving: NeilPryde Spirit 7
.9m2
23-02 BEA NR:1T1LNV7 23.02.18/14.50 16,80
(23-02) ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS432
23-02 SEPA Overboeking 4.689,29
(23-02) IBAN: NLO9RAB00396319777
BIC: RABONL2U
Naam: BELL IDENTIFICATION B.V.
Omschrijving: 02-2018
Kenmerk: 0000747998V1432
ID debiteur: 242900
22-02 BEA NR:120FW4 22.02.18/14.50 29,71
(22-02) ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS432
21-02 BEA NR:64T14X 21.02.18/15.59 28,50
(21-02) Vers Hilversum HILVERSUM,PAS432
21-02 BEA NR:NP111D 21.02.18/14.54 3,19
(21-02) CopyGooi HILVERSUM,PAS432
20-02 BEA NR:LT2a7X 20.02.18/12.51 3,40
(20-02) Doppio Espresso HILVERSU,PAS4&432
20-02 BEA NR:LT2a7X 20.02.18/12.51 2,90
(20-02) Doppio Espresso HILVERSU,PAS4&432
19-02 BEA NR:13R2C8 19.02.18/11.28 41,12
(19-02) ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS432




ABN'AMRO Statement of account
Account {in EUR) Account number Date No of pages |Page Stmt no
PERSONAL ACCOUNT 59.15.09.555 (28-02-2018 9 006 2
Bookdate Description Amount debit Amount credit
(Value date)
17-02 BEA NR:TL4HP4& 17.02.18/13.46 64,33
(17-02) Lidl 499 Hilversum HILVE,PAS4&432
16-02 SEPA Incasso algemeen doorlopend 10,00
(16-02) Incassant: NL68222242463190000
Naam: GREENWHEELS
Machtiging: 31349109555
Oomschrijving: 313491/92546795 XX
313491/92546795XX
IBAN: NL76RAB00159023882
Kenmerk: 313491¢92546795.12112.3
0343494
15-02 SEPA Overboeking 86,00
(15-02) IBAN: NL36INGB0003445588
BIC: INGBNLZ2A
Naam: BELASTINGDIENST
Omschrijving: MAAND FEB. NR. 289
436187H8001 IB/PVV 2018
(SAMARKHANOV )
Kenmerk: 20180212019788330
13-02 BEA NR:21814028 13.02.18/14.38 27,00
(13-02) HOSTELERIA LINARES,PAS422
Land: ES
13-02 BEA NR:LT247X 13.02.18/12.55 6,80
(13-02) Doppio Espresso HILVERSU,PAS4&432
13-02 SEPA Overboeking 200,00
(13-02) IBAN: NL83ABNA0S544336003
BIC: ABNANLZ2A
Naam: LV SAMARKHANOVA




ABN-AMRO

Account {in EUR) Account number

PERSONAL ACCOUNT

59.15.09.555

Statement of account

Date
28-02-2018

No of pages
9

Page
007

Stmt no

2

Bookdate
(Value date)

12-02
(12-02)

12-02
(12-02)

12-02
(12-02)

11-02
(11-02)
10-02

(10-02)

10-02
(10-02)

09-02
(09-02)

09-02
(09-02)

09-02
(09-02)

09-02
(09-02)

Description

Omschrijving: Family money trans
fer

BEA NR:VRV4TX 12.02.18/13.50
HOOGVLIET 670 6 HILVERSU,PAS432

BEA NR:4S84X04 12.02.18/10.45
AH Station Duivendr. DUI, PAS&432

BEA NR:863¢c18 12.02.18/10.31
NS-Duivendrecht 203 DUIV,PAS432

BEA NR:20649252 11.02.18/19.39
SUPERGUAI EL PALMAR ARON,PASA422
Land: ES

BEA NR:FX1RZ8 10.02.18/12.23
McDonald's Hilversum ¢ H,PAS&432

BEA NR:70551950 10.02.18/12.12
Santa Maria Hilversum Hi,PAS4&432

BEA NR:LY&19L 09.02.18/12.09
Lunchroom Voorhoeve HILV,PAS432

BEA NR:2BBsSO0S5 09.02.18/15.09
NS-Hilversum 105 HILVERS,PAS432

BEA NR:138uWC9 09.02.18/15.22
ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS432

BEA NR:2BBSO05 09.02.18/15.10
NS-Hilversum 105 HILVERS,PAS&432

Amount debit

18,30

10,00

17,85

10,00

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
59.15.09.555

Statement of account

Date
28-02-2018

No of pages
2

Page
008

Stmt no

2

Bookdate
(Value date)

08-02
(08-02)

07-02
(07-02)

07-02
(07-02)

07-02
(07-02)

06-02
(06-02)

06-02
(06-02)

05-02
(05-02)

05-02
(05-02)

Description

BEA NR:@639D9 08.02.18/11.10
Aldi 13 Hilversum HILVER,PAS432

SEPA Overboeking

IBAN: NL77SNSB0937990809

BIC: SNSBNLZ2A

Naam: S.P.Woning in Hilversum

Omschrijving: Lessonhs Anastasiia
Samarkhanova . Period:Feb 2018
t/m June 2018

BEA NR:57DN62 07.02.18/19.02
NS F322HVS Stalling HILV,PAS432

BEA NR:81S8A01 07.02.18/13.22
Apotheek Kuylman B.V HIL,PAS&432

BEA NR:4SK701 06.02.18/14.45
Fa de Bode HILVERSUM,PAS432

BEA NR:KHé6301 06.02.18/14.13
C&A 018 HILVERSUM,PAS432

BEA NR:CL7107 05.02.18/15.45
Jumbo Hilversum HILVERSU,PAS4&432

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL&45222330014880000
Naam: Delta-Lloyd Levensverz Nv
Machtiging: 000000000002421275
Omschrijving: 22031307-bLL-02
IBAN: NL69INGBOO00007896
Kenmerk: DEBCARBK132919650201801

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
59.15.09.555

Statement of account

Date
28-02-2018

No of pages
2

Page
009

Stmt no

2

Bookdate Description
(Value date)
301950148
05-02 BEA NR:138WC9 05.02.18/13.11
(05-02) ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS&432
04-02 BEA NR:G29WC4 04.02.18/17 .47
(04-02) Lidl 499 Hilversum HILVE,PAS&432
03-02 BEA NR:2DV4&4C7 03.02.18/12.14
(03-02) Kiosk HVS 9338 HILVERSUM,PAS432
03-02 BEA NR:5WSMO03 03.02.18/12.10
(03-02) NS-Hilversum 203 HILVERS,PAS432
03-02 BEA NR:5WSMO03 03.02.18/12.09
(03-02) NS-Hilversum 203 HILVERS,PAS432
02-02 BEA NR:LT2Q7X 02.02.18/10.53
(02-02) Doppio Espresso HILVERSU,PAS4&432
01-02 SEPA Incasso algemeen doorlopend
(01-02) Incassant: NL98222343342590000
Naam: ABN AMRO BANK NV
Machtiging: $T11107003307570001
Omschrijving: Termijnbetaling hy
potheek PERIODE 01-2018
IBAN: NL33ABNA0432408118
Kenmerk: 0000022401298581
Voor: IZ SAMARKHANOV
01-02 BEA NR:131D9S 01.02.18/10.35
(01-02) ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS432

Amount debit

66,42

10,70

10,00

30,02

Amount credit




